
Załącznik
do uchwały Nr L./645/09
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 29 lipca 2009 r.

UCHWAŁA NR  24 /2009
RADY SPOŁECZNEJ SP ZOZ w PABIANICACH

z dnia 19 czerwca 2009

Na podstawie art. 39 ust. 3 w związku z art. 39 ust. 2 z dnia 30.08.1991r. ustawy 

o zakładach opieki zdrowotnej t. j. (Dz. U. 2007 Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) 

RADA SPOŁECZNA
uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje  tekst  jednolity  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej  w  Pabianicach,  opracowany  na  podstawie  zmian  wprowadzonych 

następującymi Uchwałami Rady Społecznej i Rady Miejskiej: 

1.Uchwała  Nr  12/2008  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 04. 2008 r

2.Uchwała  nr  XXXIX  /522/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

9 stycznia 2009 r.

3.Uchwała  Nr  25/2008  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

02.10.2008 r.

4.Uchwała  nr  XXXVII  /506/08  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

17 grudnia 2008 r.

5.Uchwała  Nr  30/2008  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

02.10.2008 r. 

6.Uchwała  nr  XXXIV/454/08  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

29 października 2008 r.

7.Uchwała  Nr  7/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.



8.Uchwała  nr  XLII/569/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

9.Uchwała  Nr  8/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.

10.Uchwała  nr  XLII/570/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

11.Uchwała  Nr  9/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.

12.Uchwała  nr  XLII/571/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

13.Uchwała  Nr  10/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.

14.Uchwała  nr  XLII/572/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

15.Uchwała  Nr  11/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.

16.Uchwała  nr  XLII/573/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

17.Uchwała  Nr  12/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

16. 02. 2009 r.

18.Uchwała  nr  XLII/574/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.

19.Uchwała  Nr  13/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

17. 03. 2009 r.

20.Uchwała  nr  XLIII/579/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

29 kwietnia 2009 r.

21.Uchwała  Nr  14/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

17. 03. 2009 r.

22.Uchwała  nr  XLIII/580/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

29 kwietnia 2009 r.

23.Uchwała  Nr  16/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

17. 03. 2009 r.

24.Uchwała  nr  XLII/575/09  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 

25 marca 2009 r.



25.Uchwała  nr  15/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

17. 03. 2009 r.

26.Uchwała nr XLV/604/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 maja 2009 r.

27.Uchwała  nr  20/2009  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w  Pabianicach  z  dnia 

17. 03. 2009 r.

Zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą

§2

 Statut, stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§3

 Rada Społeczna przedkłada uchwałę organowi, który utworzył Zakład
§4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pabianicach

Zbigniew Dychto


